11624784/2021- SAGI (Processo nº 71000.051367/2021-72). OBJETO: Desenvolver proposta de 

aprimoramento do Observatório Brasileiro de informações sobre Drogas (OBID) e atualização dos 

seus conteúdos. OBJETIVO DO TERMO ADITIVO: Adequação do valor global e do Plano de 

Trabalho. VALOR: R$ 57.524,48 (cinquenta e sete mil, quinhentos e vinte e quatro reais e quarenta 

e oito centavos). DATA DA ASSINATURA: 31/08/2022. SIGNATÁRIOS: MARCELO NARVAES 

FIADEIRO, Secretário de Avaliação e Gestão da Informação - SAGI/MC, RAIANE PATRÍCIA 

SEVERINO ASSUMPÇÃO, Vice-Reitora da UNIFESP.